sor, míg a harmadik változatot az 1782-ben összeállított elöljárósági iratok gyûjteménye tartalmazza.

sentes, ut ipsi cives Rasciani tamdiu quousque ad civitatem nostram Koviniensem257 in partibus inferioribus
ac metis regni nostri Hungariae existentem, de qua iidem propter metum Turcorum258 praeteritis disturbio-
rum259 temporibus ad praescriptam nostram insulam Chepel260 advenissent cessanteque huiusmodi metu
Turcorum261 redire voluerint, in eadem villa nostra Kiskewy262 pacifice permanere ac terris, campis et portu
in opposito eiusdem villae in fluvio Danubii existente cunctisque263 aliis264 utilitatibus eiusdem villae nos-
trae Kiskewy265 sed et omnibus illis266 libertatibus ac libertatum praerogativis, quibus praedecessorum nos-
trorum267 et etiam nostris temporibus primitus in praescripta civitate nostra Koviniensi268 ut praemittitur in
partibus inferioribus habita et expost in dicta Kiskewy269 alias Zenthabrahamteleke270 in iam fata insula nos-
tra Chepel271 existente hactenus usi fuissent et gavisi, uti, frui et gaudere valeant atque possint.

Idcirco fidelitati vestrae firmiter praecipientes mandamus, quatenus receptis praesentibus deinceps
paefatos cives Rascianos dictae villae nostrae Kiskewy272 in eadem villa nostra Kiskewy273 tamdiu donec illic
manebunt, pacifice manere et morari ac praescriptis terris, campis, portu Danubii ac aliis utilitatibus eius-
dem villae nostrae et aliis locis per eos hucusque possessis omnibusque illis libertatibus ac libertatum
praerogativis, quibus ut praemittitur praedecessorum nostrorum et etiam nostris temporibus ut proponi-
tur tam in praefata civitate nostra Koviniensi274 quam etiam in dicta Kiskewy275 hactenus quolibet usi sunt
et gavisi fuissent sine impedimento et molestia aliqua uti, frui et gaudere permittatis276 ac permitti facia-
tis277 nec quorumcunque278 eos indebite et minus iuste impedire et vexare praesumat.

Et hoc idem iniungimus279 futuris comitibus280 et vicecomitibus dictae insulae nostrae Chepel281 inviola-
biliter observare. Secus pro nostra gratia non facturi in praemissis. Praesentibus perlectis semper exhiben-
ti restitutis.

Datum Viennae feria tertia proxima festum Beatorum Petri et Pauli apostolorum anno Domini millesi-
mo quadringentesimo quinquagesimo quinto regnorum autem nostrorum anno Hungariae etc. sexto deci-
mo Bohemiae vero secundo.

Oklevél: eredeti, papír, rányomott pecsét helyével; a másolatpéldányok a 18. században készültek.282
Õrzési helye: Árpád Muzeális Gyûjtemény, Ráckeve. Dokumentációs gyûjtemény, 70.81. (eredeti);
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69.14. (1779. és 1790. évi példány); Magyar Nemzeti Levéltár Pest Megyei Levéltára V. 180/A-b.
Ráckeve mezõváros iratai. Elöljárósági iratok. 8. kötet. 108�110. p. (1782. évi változat)